
UCHWAŁA NR  XLVIII/263/14               
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 28 maja 2014 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości zabudowanej 

 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 
 
            § 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Żychlin prawa własności 
nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji geodezyjnej jako działka nr 841                  
o pow. 0,9290 ha, położonej w Żychlinie przy ul. Łąkowej 6A, dla której Sąd Rejonowy                 
w Kutnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/00048846/2. 
  
            § 2. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do złożenia oświadczenia o poddaniu 
się przez Gminę Żychlin egzekucji do kwoty 2.490.000,00 zł (słownie: dwa miliony czterysta 
dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) odnośnie obowiązku zapłaty ceny nabycia prawa własności 
nieruchomości. 
 
              § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 
 
              § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
  
 
  

                                                                       Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO  
UCHWAŁY NR XLVIII/263/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE  

z dnia 28 maja 2014 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności  nieruchomości  zabudowanej 

  
 
 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. 

poz. 379) w przypadku braku określenia zasad nabywania nieruchomości burmistrz może 

dokonać tej czynności wyłącznie za zgodą organu stanowiącego.  

Z tych względów zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 Skutki finansowe z realizacji uchwały obejmują: cenę nabycia prawa 

(zabezpieczenie określone w odrębnej uchwale), koszty związane ze spisaniem aktu 

notarialnego (zgodne z taksą notarialną i zabezpieczone w budżecie Gminy Żychlin). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


